



Krajowa Administracja
Skarbowa

DRUGI URZĄD SKARBOWY W TARNOWIE

20

P. W. Nela
P. Kozioł

URZĄD MIEJSKI W RYGLICACH	
Wpłynęło dnia	2021 -10- 28
Skierowa znak	MSS36 2021 P
GRZ.	P. Kozioł P. Kozioł

Tarnów, 25 października 2021 r.

Sprawa:	wynik analizy oświadczeń majątkowych
Znak sprawy:	1224-SKA.4006.36.2021
Kontakt:	Dorota Ogiela, st. ekspert skarbowy tel. 146328212 dorota.ogiela@mf.gov.pl

Rada Miejska w Ryglicach

ul. Rynek 6
33-160 Ryglice

Szanowni Państwo,

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego w Tarnowie, po dokonaniu analizy oświadczeń majątkowych, które wpłynęły do tut. Urzędu jako właściwego ze względu na miejsce zamieszkania osób składających oświadczenia majątkowe, przedstawia, co następuje.

W tabeli przedstawiono nieprawidłowości stwierdzone w analizowanych oświadczeniach majątkowych oraz ewentualne działania podjęte w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami.

Oświadczenia majątkowe radnych:

L.p.	Imię i Nazwisko	Nieprawidłowości stwierdzone w złożonych oświadczeniach majątkowych	Działania podjęte w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami
1	Augustyn Tadeusz	W części A pkt I,VIII, IX nie podano czy składniki majątku należą do majątku wspólnego czy stanowią majątek odrębny. W części A pkt II.3 nie uzupełniono pozycji dotyczącej rodzaju zabudowy gospodarstwa rolnego.	
2	Bochenek Krystyna	Nie stwierdzono.	



Krajowa Administracja
Skarbowa

e-mail : 2us.tarnow@mf.gov.pl • www.malopolskie.kas.gov.pl/drugi-urzed-skarbowy-w-tarnowie
• al. Solidarności 5-9B 33-100 Tarnów

Lp.	Imię i Nazwisko	Nieprawidłowości stwierdzone w złożonych oświadczeniach majątkowych	Działania podjęte w związku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami
3	Czarnik Wiesław	Nie stwierdzono.	
4	Dudowicz Marek	Nie stwierdzono.	
5	Kawa Wojciech	Nie stwierdzono.	
6	Kumięga Paweł	Nie stwierdzono.	
7	Kupiec Piotr	W części A pkt II. 4 – nie wykazano działek na których posadowiony jest dom i budynek handlowo-usługowy.	
8	Legęć-Wilk Bernadeta	W części A II pkt 3 nie uzupełniono obowiązkowych pozycji dotyczących wartości, tytułu prawnego oraz wysokości uzyskanego przychodu i dochodu z gospodarstwa rolnego. Wykazany dochód z gospodarstwa rolnego w części A pkt VIII winien zostać ujęty w części A II pkt 3.	
9	Marcinek Andrzej	W części A pkt I,VIII, IX nie podano czy składniki majątku należą do majątku wspólnego czy stanowią majątek odrębny.	
10	Marcinek Szczepan	Nie stwierdzono.	
11	Mróz Katarzyna	W części A pkt VIII wpisano błędny dochód z diety radnego.	
12	Oleśkiewicz Paweł	Nie stwierdzono.	
13	Pawlik Tadeusz	W części A pkt II.4 nie uzupełniono pozycji dotyczącej powierzchni dwóch działek budowlanych.	
14	Pikus Stanisław	W części A pkt II. 4 – nie wykazano działki na której posadowiony jest dom wymieniony w części A pkt II.1	
15	Siedlik Andrzej	Nie stwierdzono.	

16 Pogorzały B. - nie stwierdzono nieprawidłowości

Oświadczenia majątkowe pracowników samorządowych: